FECHA
05/01/19
06/01/19
12/01/19
12/01/19
13/01/19
19/01/19
20/01/19
26/01/19
26/01/19
27/01/19
27/01/19
02/02/19
02/02/19
03/02/19
09/02/19
09/02/19
10/02/19
16/02/19
17/02/19
23/02/19
23/02/19
24/02/19
02/03/19
02/03/19
03/03/19
09/03/19
10/03/19
16/03/19
17/03/19
17/03/19
23/03/19
24/03/19
30/03/19
30/03/19
31/03/19
31/03/19
06/04/19
07/04/19
08/04/19
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CALENDARIO P&P 2019

COMPETICION

| Puntuable Federacion Canaria Golf 2018

Circuito juvenil de P&P (Las Palmas)

Il Puntuable Federacion Canaria Golf 2018

| PUNTUABLE Il Torneo Tf Norte-Sur

Il Puntuable Las Palmeras Golf

I PUNTUABLE Il Torneo Tf Norte-Sur
TORNEO BRASSIE

Il Puntuable Federaciéon Canaria Golf 2018

Circuito juvenil de P&P (Las Palmas)

Il Puntuable Las Palmeras Golf

Circuito juvenil de P&P (Tenerife)

Cto. Provincial de Las Palmas Indiv. Indis.

VI Puntuable Las Palmeras Golf

Cto. Provincial de Tenerife Indiv. Indis.

Circuito juvenil de P&P (Las Palmas)

VIl Puntuable Las Palmeras Golf

Campeonato de Espafia Femenino de P&P

Campeonato de Espafia Femenino de P&P

VIl Puntuable Las Palmeras Golf

11 PUNTUABLE Il Torneo Tf Norte-Sur

| Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018
| Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018
Circuito juvenil de P&P (Tenerife)
RYDER-CUP DE P&P 2018
RYDER-CUP DE P&P 2018

CLUB-FED

Fed. Canaria

Fed. Canaria

Fed. Canaria

P&P TENERIFE SUR

Las Palmeras Golf
P&P TENERIFE SUR
Las Palmeras Golf
Fed. Canaria

Fed. Canaria

Las Palmeras Golf

Fed. Canaria

Fed. Canaria

Las Palmeras Golf

Fed. Canaria

Fed. Canaria

Las Palmeras Golf

RFEGOLF
RFEGOLF

Las Palmeras Golf

P&P TENERIFE SUR

RFEGOLF
RFEGOLF
Fed. Canaria
Fed. Canaria

Fed. Canaria

S

CAMPO PROVINCIA

Callao Salvaje

Las Palmeras golf

Las Palmeras golf
Callao Salvaje
Golf La Rosaleda
Las Palmeras golf
Golf La Rosaleda
Las Palmeras golf
Amarilla Golf

Las Palmeras golf

Las Palmeras golf
Golf La Rosaleda
Golf La Rosaleda

Las Palmeras golf

Golf La Rosaleda

Las Palmeras golf

Golf La Rosaleda

Las Palmeras golf
Las Palmeras golf

Madrid
Madrid

Colmenar Viejo
Colmenar Viejo
Golf La Rosaleda
Las Palmeras golf
Amarilla Golf
Golf La Rosaleda

Oyambre Cantabria
Oyambre Cantabria
Amarilla Golf
Las Palmeras golf

Las Palmeras golf



13/04/19
14/04/19
20/04/19
21/04/19
27/04/19
27/04/19
27/04/19
28/04/19
28/04/19
04/05/19
04/05/19
05/05/19
11/05/19
12/05/19
12/05/19
18/05/19
19/05/19
25/05/19
25/05/19
26/05/19
01/06/19
02/06/19
08/06/19
09/06/19
15/06/19
15/06/19
15/06/19
15/06/19
15/06/19
16/06/19
22/06/19
23/06/19
29/06/19
30/06/19
06/07/19
07/07/19
13/07/19
14/07/19
20/07/19
21/07/19
27/07119
28/07/19
03/08/19
04/08/19
10/08/19
11/08/19
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Campeonato Internacional Senior de P&P

Campeonato Internacional Senior de P&P

IV PUNTUABLE Il Torneo Tf Norte-Sur
Circuito juvenil de P&P (Las Palmas)
Il Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018

Il Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018

IX Puntuable Las Palmeras Golf

Campeonato de Espafia Masculino de P&P
Campeonato de Espafia Masculino de P&P
Circuito juvenil de P&P (Tenerife)

X Puntuable Las Palmeras Golf

Circuito juvenil de P&P (Las Palmas)
Cto. Canarias Individual indistinto
Cto. Canarias Individual indistinto

Xl Puntuable Las Palmeras Golf

V PUNTUABLE Il Torneo Tf Norte-Sur
Cto. Canarias Dobles indistinto

Cto. Canarias Dobles indistinto

Final del Pequecircuito de P&P

Xl Puntuable Las Palmeras Golf

Cto. de Espafia Mayores 30 afios de P&P
Final del Pequecircuito de P&P

Cto. de Espafia Mayores 30 afios de P&P
Xl Puntuable Las Palmeras Golf

VI PUNTUABLE P&P TENERIFE SUR
Cto. Canarias P&P Interclubes
Cto. Canarias P&P Interclubes

XIV Puntuable Las Palmeras Golf

Campeonato de Espafia Dobles de P&P
Campeonato de Espafia Dobles de P&P
IV Puntuable Federacion Canaria Golf 2018

Il Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018

IIl Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018

RFEGOLF
RFEGOLF

P&P TENERIFE SUR
Fed. Canaria
RFEGOLF
RFEGOLF

Las Palmeras Golf

RFEGOLF
RFEGOLF
Fed. Canaria

Las Palmeras Golf

Fed. Canaria
Fed. Canaria
Fed. Canaria
Las Palmeras Golf
P&P TENERIFE SUR
Fed. Canaria
Fed. Canaria
Fed. Canaria

Las Palmeras Golf

RFEGOLF
Fed. Canaria
RFEGOLF
Las Palmeras Golf
P&P TENERIFE SUR
Fed. Canaria
Fed. Canaria

Las Palmeras Golf

RFEGOLF
RFEGOLF

Fed. Canaria

RFEGOLF
RFEGOLF

Golf Los Palos
Golf Los Palos

Golf Los Palos
Las Palmeras golf
Sotoverde
Sotoverde
Golf La Rosaleda
Golf La Rosaleda

Las Palmeras golf

Las Palmeras golf
Las Palmeras golf
Los Palos
Las Palmeras golf
Golf La Rosaleda
Las Palmeras golf
Golf Los Palos
Golf Los Palos
Las Palmeras golf
Callao Salvaje
Las Palmeras golf
Las Palmeras golf
Los Palos
Las Palmeras golf
Golf La Rosaleda
Deva Golf
Los Palos
Deva Golf
Las Palmeras golf
Callao Salvaje
ANFI
ANFI

Las Palmeras golf

Barbanza
Barbanza
ANFI

Rio Cabe
Rio Cabe

Tenerife
Tenerife

Valladolid
Valladolid

Las Palmas
Las Palmas

Asturias

Asturias

Corufna
Coruna

Lugo
Lugo



17/08/19
18/08/19
22/08/19
23/08/19
24/08/19
25/08/19
31/08/19
01/09/19
02/09/19
07/09/19
08/09/19
14/09/19
15/09/19
21/09/19
22/09/19
28/09/19
29/09/19
05/10/19
06/10/19
12/10/19
13/10/19
19/10/19
20/10/19
26/10/19
27/1019
02/11/19
03/11/19
09/11/19
10/11/19
16/11/19
17/11/19
23/11/19
24/1119
30/11/19
01/12/19
07/12/19
08/12/19
14/12/19
15/12/19
21/12/19
22/1219
09/01/00
29/12/19
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Campeonato de Espafia Sub-16 de P&P
Campeonato de Espafia Sub-16 de P&P
Campeonato de Espafia Sub-16 de P&P
Campeonato de Espafia Sub-16 de P&P
V Puntuable Federacion Canaria Golf 2017

VII PUNTUABLE P&P TENERIFE SUR

VI Puntuable Federacion Canaria Golf 2018

Campeonato de Espafia Senior de P&P
Campeonato de Espafia Senior de P&P

XV Puntuable Las Palmeras Golf

Campeonato de Espafia Interclubes de P&P
Campeonato de Espafia Interclubes de P&P
IV Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018
IV Puntuable Nacional de Pitch & Putt 2018

VII Puntuable Federacién Canaria Golf Gec. 2018

Campeonato de Espafia Interautonémico de P&P
Campeonato de Espafa Interautonémico de P&P

XVI Puntuable Las Palmeras Golf

CUADRANGULAR EQUIPOS CANARIOS
CUADRANGULAR EQUIPOS CANARIOS
XVII Puntuable Las Palmeras Golf

Final del Ranking de Pitch & Putt 2018

Final del Ranking de Pitch & Putt 2018
CUADRANGULAR FEDERACIONES
CUADRANGULAR FEDERACIONES

XIX Puntuable Las Palmeras Golf

VIII Puntuable Federacién Canaria Golf Ge. 2018

IX Puntuable Federacion Canaria Golf Gc. 2018

XX Puntuable Las Palmeras Golf

RFEGOLF
RFEGOLF
RFEGOLF
RFEGOLF

Fed. Canaria

P&P TENERIFE SUR

Fed. Canaria

RFEGOLF
RFEGOLF

Las Palmeras Golf

RFEGOLF
RFEGOLF
RFEGOLF
RFEGOLF

Fed. Canaria

RFEGOLF
RFEGOLF

Las Palmeras Golf

Golf La Rosaleda
Golf La Rosaleda

Las Palmeras Golf

RFEGOLF
RFEGOLF
Fed. MADRID
Fed. MADRID
Las Palmeras Golf
Fed. Canaria

Fed. Canaria

Las Palmeras Golf

Bil bil- Benalmadena Golf

Bil bil- Benalmadena Golf

Bil bil- Benalmadena Golf

Bil bil- Benalmadena Golf
Los Palos

Callao Salvaje

ANFI

Torrepacheco
Torrepacheco

Las Palmeras golf

Matalefas
Matalefias
Lizaso
Lizaso

Callao Salvaje

Escuela M. Elche
Escuela M. Elche

Las Palmeras golf

Golf La Rosaleda
Golf La Rosaleda

Las Palmeras golf

Aloha
Aloha
Centro Tecnificacion
Centro Tecnificacion
Las Palmeras golf
Las Palmeras golf
Amarilla Golf

Las Palmeras golf

Malaga
Malaga
Malaga
Malaga
(Ayto. Arona)

Murcia
Murcia

Cantabria
Cantabria
Navarra

Navarra

Alicante
Alicante

Malaga
Malaga



